

ردیف	شرح فعالیت	زمان
قبل از امتحان		
۱	آگاهی از برنامه امتحانی (ساعت شروع، روز و تاریخ‌های برگزاری آن‌ها) از طریق سایت مرکز سنجش، استان، منطقه یا مدرسه - آشنایی با آیین‌نامه تخلفات امتحانی - اطلاع از بودجه بندی محتوای دروس مورد امتحان (۸۰ درصد آموزش حضوری و ۲۰ درصد آموزش غیرحضوری)	اردیبهشت ماه
۲	دریافت کارت ورود به جلسه از آموزشگاه محل تحصیل و کنترل مشخصات مندرج در آن	هفته دوم خرداد
۳	- در صورتی که دانش‌آموز مبتلا به بیماری زمینه‌ای می‌باشد یا اخیراً تحت عمل جراحی قرار گرفته است باید از طریق مدیر مدرسه محل تحصیل یا به صورت مستقیم به مسئول حوزه امتحانی اطلاع رسانی گردد.	قبل از شروع امتحانات
۴	شناسایی محل حوزه امتحانی مربوط به خود و برآورد مدت زمان مورد نیاز جهت حضور بموقع در امتحان	دو روز قبل از شروع امتحانات
۵	آماده نمودن لوازم مورد نیاز جهت شرکت در جلسه امتحانی: - کارت ورود به جلسه به همراه کارت شناسایی معتبر (الزامی)، گیره یا سنجاق قفلی جهت الصاق آن به سینه - دو یا سه عدد خودکار آبی یا مشکی، ماشین حساب (در دروسی که استفاده از آن مجاز است) - ماسک، دستکش، محلول یا ژل ضدعفونی، بطری آب آشامیدنی (جهت استفاده شخصی) - همراه نداشتن کیف، کوله پشتی و سایر وسایل شخصی غیر ضروری (توجه: بردن هرگونه وسایل اضافی به داخل حوزه امتحانی ممنوع می‌باشد)	هر روز امتحانی
	لوازم غیر مجاز که همراه داشتن آن‌ها در جلسه امتحانی تخلف محسوب شده موجب صفر شدن نمره درس می‌گردد: - تلفن همراه ، ساعت هوشمند، هندزفری، کتاب، جزوه و یادداشت هر چند غیرمرتبط با درس مورد نظر باشد. - تلفن همراه ، ساعت هوشمند، هندزفری، کتاب، جزوه و یادداشت هر چند غیرمرتبط با درس مورد نظر باشد. - لاک غلط‌گیر، خودکار قرمز یا سبز	
۶	- مطالعه درس مورد نظر در زمان مقرر طبق برنامه امتحانی و موکول نمودن آن به ساعات آخر شب یا قبل از امتحان - خواب و تغذیه مناسب و پرهیز از استرس قبل از هر امتحان (ساعت ۷:۳۰ درج حوزه‌های امتحانی بسته خواهد شد).	قبل از هر امتحان
۷	استفاده از سرویس بهداشتی منزل و خروج بموقع باتوجه به فاصله از حوزه امتحانی و زمان مورد نیاز جهت رسیدن به حوزه امتحانی حداقل ۴۵ دقیقه قبل از شروع امتحان توجه: استفاده از ماسک و دستکش از زمان خروج از منزل تا زمان خروج از حوزه امتحانی الزامی است و در طول این مدت از تماس دست‌ها با دهان، بینی و چشم‌ها اکیداً خودداری گردد.	قبل از هر امتحان
حین امتحان		
۱	- حضور در محوطه بیرونی حوزه امتحانی با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و سایر موارد بهداشتی. - پرهیز از هرگونه دست دادن و تماس با سایر شرکت کنندگان. - مطالعه مفاد آیین‌نامه تخلفات امتحانی، راهنمای محل استقرار صندلی‌ها و سایر اطلاعیه‌های نصب شده در محوطه. - رعایت کامل مسائل بهداشتی در صورت استفاده ضروری از سرویس بهداشتی مدرسه.	قبل از هر امتحان
۲	تشکیل صف جهت کنترل فردی و ورود به حوزه با اعلام رییس حوزه اجرا و رعایت فاصله دو متری از دیگران	ساعت ۷:۲۰
۳	در صورتی که گوشی تلفن همراه بنا به ضرورت همراه دانش‌آموز باشد باید به مسئول جمع‌آوری اشیاء تحویل گردد. (سایر موارد غیرمجاز از قبیل کیف، کوله پشتی و... اجازه ورود به حوزه امتحانی را نداشته و حوزه امتحانی مسئولیتی در قبال حفاظت از آن‌ها نخواهد داشت).	زمان ورود به حوزه
۴	همکاری با مسئول حفاظت آزمون در زمان کنترل فردی و ورود به حوزه امتحانی با آرامش و استقرار در صندلی خود با راهنمایی عوامل اجرایی حوزه.	۷:۳۰
۵	حفظ آرامش و عدم جابه‌جایی در زمان توزیع پاسخنامه‌ها و سوالات و توجه به تذکرات عوامل اجرایی حوزه	۷:۵۰
۶	ثبت مشخصات فردی در قسمت بالای سربرگ پاسخنامه، سوالات و پیش‌نویس‌ها و تطبیق شماره داوطلبی درج شده در سربرگ پاسخنامه، شماره صندلی و شماره کارت ورود به جلسه و کنترل ردیف سوالات و تعداد صفحات سوالات.	قبل از شروع امتحان
۷	شروع پاسخگویی به سوالات با اعلام رییس حوزه اجرا و رعایت آرامش در طول مدت امتحان مندرج در سربرگ سوالات	۸:۰۰
۸	عدم صحبت با دیگران و جابه‌جایی‌های بی مورد و رعایت مفاد آیین‌نامه تخلفات امتحانی	حین امتحان
۹	تحویل پاسخنامه و برگه سوالات به منشی حوزه امتحانی در صورتی که پاسخگویی به سوالات قبل از مهلت مقرر به پایان رسیده است. توجه: خروج از حوزه امتحانی به هر دلیل قبل از تطبیق عکس و حضور و غیاب حداقل نیم ساعت پس از شروع امتحان ممنوع می‌باشد.	حین امتحان
۱۰	خودداری از پاسخگویی به سوالات پس از اعلام پایان زمان امتحان و حضور بر روی صندلی خود تا پایان جمع‌آوری اوراق امتحانی	پایان امتحان
بعد از امتحان		
۱	خودداری از عجله برای خروج از حوزه امتحانی و رعایت فاصله‌گذاری	پس از امتحان
۲	دریافت وسایل شخصی تحویل شده به مسئول جمع‌آوری اشیاء و خروج از حوزه امتحانی با آرامش	پس از امتحان
۳	ترک حوزه امتحانی در سریع‌ترین زمان ممکن و خودداری از هرگونه تجمع و تماس با سایرین	پس از امتحان
۴	پرهیز از رها کردن ماسک، دستکش، لیوان و بطری یکبار مصرف استفاده شده در محوطه و بیرون حوزه امتحانی تا زمان رسیدن به منزل	پس از امتحان
۵	تا حد امکان لباس، وسایل شخصی و نوشت افزار مورد استفاده در حوزه امتحانی قبل از ورود به منزل ضدعفونی گردیده یا در محلی مخصوص نگهداری گردد.	پس از امتحان
۶	در اولین فرصت دست‌ها با آب و صابون به مدت ۳۰ ثانیه شستشو گردد.	پس از امتحان